OnCell 3120-LTE-1系列
LTE Cat 1工业蜂窝网关
特点和优势
• 低功耗（待机模式下 40 mW）
• GuaranLink确保可靠的蜂窝连接
• 双 SIM支持两路蜂窝备份操作
• 强固的硬件设计，非常适合危险环境 (ATEX Zone 2/IECEx)

安装套件 1 x导轨式套件
尺寸
订购信息
型号 蜂窝标准 LTE频段 工作温度 安装
OnCell 3120-LTE-1-EU LTE Cat 1
B1 (2100 MHz)/B3 (1800
MHz)/B8 (900 MHz)/B20 (800
MHz)/B28 (700 MHz)
0至 55°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-EU-T LTE Cat 1
B1 (2100 MHz)/B3 (1800
MHz)/B8 (900 MHz)/B20 (800
MHz)/B28 (700 MHz)
-30至 70°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-AU LTE Cat 1
B3 (1800 MHz)/B5 (850 MHz)/
B8 (900 MHz)/B28 (700 MHz)
0至 55°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-AU-T LTE Cat 1
B3 (1800 MHz)/B5 (850 MHz)/
B8 (900 MHz)/B28 (700 MHz)
-30至 70°C 壁挂式安装，导轨式安装
2. 必须由第三方蜂窝服务提供商提供激活的 nano SIM卡（未随附）。
配件（单独选购）
天线
ANT-LTEUS-ASM-01 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，1 dBi
ANT-LTE-ASM-02 GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向橡皮天线，2 dBi
ANT-LTE-ASM-04 BK LTE棒状天线，覆盖 704-960/1710-2620 MHz，提供全向辐射，增益为 4.5 dBi
ANT-LTE-ASM-05 BK LTE棒状天线，覆盖 704-960/1710-2620 MHz，增益为 5 dBi
ANT-LTE-ANF-04 GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA/LTE，全向室外天线，4 dBi，IP66
ANT-LTE-OSM-03-3m BK 多频段天线，覆盖 700-2700 MHz。专为 2G、3G和 4G应用而设计。磁性安装可选
ANT-LTE-OSM-06-3m BK MIMO 多频段天线，覆盖 700-2700/2400-2500/5150-5850 MHz频率。螺钉紧固安装和全面 IP67防水可选
无线天线线缆
CRF-SMA(M)/N(M)-300 N-type（公头）转 SMA（公头），CFD200线缆，3 m
A-CRF-SMSF-R3-100 蜂窝磁性底座 SMA接头，带 1米 RF线缆
壁挂式套件